СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2012

№  6

О    внесении     изменений     в     решение              Совета

Чажемтовского   сельского поселения от  10.11. 2005 года

 № 6 «О регламенте представительного органа поселения»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», в целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления  согласно  действующим законодательствам

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в регламент Совета Чажемтовского сельского поселения следующие изменения:

1)     статью 4 изложить в следующей редакции:
«1. Совет состоит из 10 депутатов, избранных в соответствии с действующим законодательством на 5 лет»;

2)      в пункте 1 статьи 15  слова   «не позднее чем через 15 дней» заменить словами «не позднее чем через 30 дней»
3)   в пункте 3 статьи 15 слова «старейший по возрасту депутат» заменить словами «Глава поселения»

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения

Председатель Совета

______________А.Ф.Медных

_____________Л.Д.Безрукова